
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

04.03.2022 № 273 
 

г.Окуловка 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского 
муниципального района от 01.06.2021 №781 

           

Руководствуясь статьей 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 года  
№ 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», областным законом «Об 
областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,  
Администрация Окуловского муниципального района  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Окуловского 
муниципального района от 01.06.2021 № 781 «О размере родительской платы за 
присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных организациях, 
реализующих образовательные программы дошкольного образования» (далее - 
постановление): 

1.1. Заменить в пункте 1.2 постановления  слова «в размере 75  рублей»  
на  «в размере 65 рублей». 

1.2. Заменить в пункте 1.3 постановления слова «в размере 60 рублей» на 
«в размере 46 рублей». 

      2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования и распространяет свое действие с 01 января 2022 года. 
      3. Опубликовать постановление в  бюллетене «Официальный вестник 

Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте 
муниципального образования  «Окуловский муниципальный район»  в  
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 
Заместитель Главы 
администрации района  Е.М. Волкова                                                              
 
 
 
 
 
 
лс 
№0273-п  


